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McCulloch SuperLite 4528

Lattanvand hacksax med lag vikt: perfekt for hemmabruk. Lattstartad tack vare Soft start
och bransleblasa. Kraftfull motor och effektivt avvibreringssystem. Hog klipphastighet med
stort mellanrum mellan skartanderna och 45 cm langa dubbelverkande klippknivar ger
utmarkt prestanda. Blad med inbyggt knivskydd.

Produktblad
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Specifikationer

Motorspecifikation

Cylindervolym

cm?

Uteffekt

Maximalt motorvarv

r/min

Maximalt rekommenderat motorvarv
r/min

Bensintank volym

Tandstift

CMR6A

standardutrustning

Svardlangd

Knivarnas oppning

Rekommenderad maximal grendiameter
Klipphastighet

klipp/min

Egenskaper

McCulloch SuperLite 4528 - Hacksaxar

21.7

0.6 kW
7800

9000

0.3 lit
NGK

45 cm
28 mm
20 mm
4050

Dubbeltandad kniv

Soft Start

Vibrations- och bullerdata

Ekvivalent vibrationsniva (ahv, ekv.)
framre/bakre handtag

m/s?

Ljudtrycksniva vid anvandarens 6ra
dB(A)

Ljudeffektniva, garanterad LWA i dB(A)
dB(A)

Totalmatt
Vikt

Stort mellanrum mellan skartanderna

Stort mellanrum mellan skartanderna gor det lattare att effektivt
klippa av tjocka grenar.

Blad med dubbla funktioner ger utmarkt klippningskapacitet
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3.5/4.4
93

101

4.8 kg

GOr det lattare att starta din McCulloch-produkt. Minskar motstandet i
startlinan med upp till 40 %.
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Bransleblasa

En manuell pump som forser forgasaren med bransle och gor det lattare
att starta med farre drag.

Motor med lag ljudniva

Effektiv motorkonstruktion for lag ljudniva utan effektforlust.

Synlig bransletank

Den synliga bransletanken gor att man hela tiden kan kontrollera
branslenivan

Stoppkontakt som aterstélls automatiskt

Stoppreglage aterstalls till start-laget efter avstangning for problemfri
start.

Verktygslos luftfilterkapa

Luftfiltret ar latt att ta bort utan verktyg.
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